昆明市西山区交通运输局

[bookmark: _GoBack]〔办理类型〕A
〔是否公开〕是
西交复函〔13〕号
关于西山区第十六届人大第四次会议
第187号建议答复的函

张天寿代表：
您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第四次会议上提出的《关于永靖社区修建马岭坡小组村间道路挡墙的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
经积极向区政府申请，今年已列入建设计划。
2、 意见建议办理情况
政府已批准进行资金补助，今年将核拨建设项目的70%作为建设费用，次年待工程完工审计完成后再拨付补助资金的30%。
3、 下一步工作方向
下一步，我局将继续坚持做好本职工作，推进西山区农村公路建设与发展。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

联系人及电话：0871-68426066

昆明市西山区交通运输局
                               2020年11月25日

  抄送：区人大常委会人事代表工委，区政府办公室。